
UCHWAŁA NR 46/2458/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Kujawy+Pomorze – promocja potencjału 
gospodarczego regionu – edycja III” w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie na 
rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działania 01.03 Wsparcie 
MŚP 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwały  
Nr 10/355/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r.  
w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 („SZOP”) (z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

własnego przygotowanego przez Departament Promocji pn. „Kujawy+Pomorze – promocja 
potencjału gospodarczego regionu – edycja III”. Całkowita kwalifikowalna wartość projektu 
wynosi: 58 452 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów czterysta pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset złotych 00/100). Maksymalna wysokość dofinansowania z EFRR wyniesie nie 
więcej niż 85% całkowitej wartości projektu. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 16/735/23 z dnia 
19 kwietnia 2023 r., Nr 22/1025/23 z dnia 30 maja 2023 r., Nr 25/1258/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. oraz uchwałą  
Nr 28/1553/23 z dnia 19 lipca 2023 r., oraz Nr 37/2022/23 z dnia 13 września 2023 r. 


